
 

 

DECYZJA NR 138 / 1988 

WOJEWODY BIELSKIEGO 

z dnia 6 września 1988 roku 

W sprawie: uznania Przedsiębiorstwa Państwowego „Cementownia” 

Goleszów za zlikwidowane 

 

Na podstawie § 19 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 1988 roku w 

sprawie wykonywania niektórych przepisów ustawy o nadzwyczajnych uprawnieniach 

i upoważnieniach dla Rady Ministrów /Dz. U. Nr 18 poz. 122/ w związku z  § 2 oraz z 

zarządzenia Nr 17 Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 czerwca 1988 roku w sprawie 

podziału i likwidacji przedsiębiorstw państwowych w oparciu o Postanowienie Nr 

6/88 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bielsku-Białej z dnia 5 września 

1988 roku. 

Postanawiam, co następuje : 

§ 1. 

Uznaję przedsiębiorstwo państwowe „Cementownia Goleszów” za zlikwidowane 

z dniem 31 sierpnia 1988 roku. 

 

§ 2. 

Przekazuję z dniem 1 września br. nieodpłatnie majątek wraz z wszystkimi 

zobowiązaniami byłej Cementowni Goleszów Kombinatowi Rolno-Przemysłowemu 

„Igloopol” w Dębicy na warunkach zawartych w umowie pomiędzy wojewodą 

Bielskim i Kierownictwem Kombinatu.   

 

§ 3.  

Zobowiązuje likwidatora przedsiębiorstwa Obywatela mgr J. Wysłobockiego do 

podjęcia działań w kierunku wykreślenia przedsiębiorstwa z rejestru przedsiębiorstw. 

 

§ 4. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Na podstawie zbiorów własnych opracował Błażej Forjasz. Koleje Śląska Cieszyńskiego, 

grudzień 2015. 


